[image: image1.jpg]

Вестник Ярабайкасинского  сельского поселения                                                         №18,  18 августа 2021 года

                          Моргаушского района Чувашской Республики

Постановление администрации  Ярабайкасинского сельского поселения

от 02 августа 2021 года №33
О принятии на учет многодетную семью, имеющую право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01 апреля 2011 г. № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 04.04. 2011 г. № 124 «О мерах по реализации Закона Чувашской Республики «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», постановлением администрации Ярабайкасинского сельского поселения №3а от 12.01.2012г. «О порядке учета многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» и согласно поданному заявлению, администрация Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Принять на учет следующую многодетную семью, имеющую право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Моргаушского района Чувашской Республики для индивидуального жилищного строительства, для дачного строительства и ведения личного подсобного хозяйства:

1.1. Семью Матюшкиной Вероники Витальевны,  проживающую по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, д. Ермаково, ул. Школьная,  д. 1 под номером 54:

- Матюшкину Веронику Витальевну, 24.01.1983г.р;

- Матюшкина Анатолия Олеговича, 19.12.1981г.р.;

- Никитина Максима Евгеньевича, 02.10.2004г.р.;

- Никитины Аделины Евгеньевны, 22.05.2009г.р.;

- Матюшкина Захара Анатольевича, 02.03.2020г.р.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ярабайкасинского сельского поселения                                            О.М. Веселова
Постановление администрации  Ярабайкасинского сельского поселения

от 18 августа 2021 года №35

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Ярабайкасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021г. №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постанов л я е т :

1. Признать утратившими силу:

1.1 постановление администрации Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 08.10.2019г. №68 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой   деятельности  на   территории Ярабайкасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»;

1.2 постановление администрации Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 14.05.2020г. №27 «О внесении изменений в постановление администрации Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 08.10.2019 г. №68«Об утверждении административного регламента администрации Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ярабайкасинского сельского поселения                                            О.М. Веселова

         Учредитель: Собрание депутатов

Ярабайкасинского  сельского поселения

(Газета учреждена  решением

Собрания депутатов Ярабайкасинского

сельского поселения №С-37/1

от 20.05.2014 г.)

Издается с 31 июля 2014 года
	Главный редактор –О.М.Веселова (67-3-06)

Зам. главного редактора

Клопов А.В.

89030666064

Секретарь -

М.Д..Николаева (67-2-33)
	Тираж 5 экз.

Подписано в печать

18.08.2021
	Адрес редакции:

ул. Молодежная, д. 16,
д. Ярабайкасы,

Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429537

Факс: 8(83541) 67-2-33, 67-3-06

Эл. почта:  yarabajka@cap.ru

18 августа               2021 года №18

Газета органов местного самоуправления Ярабайкасинского  сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

Ярабайкасинского сельского поселения